1 E I NQ . 34/79

\~~ Concede Tí tulo de ~idadania

A Câmara Municipal de Ba rra de uão Fr ancisco, ~s tado

do Es pírito Santo , usando de suas atribuições ,

D E CRETA :-

rtigo lº · - Fica concedido o r í tulo de Cidadão São Francis~uens 1

ao Exmo . Snr. Syro Tedo ldi r~ e to .

Artigo 2º . - Esta lei entará em vigÔr na data de sua publicação .

, .
rleg . no l~vro proprio

Sala Benjamim Constant , 15 de setembro de i.979

dm.

~Jilson Ferreira
Presidente